
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  VV Vikings III S

I II III IV V VI Punkte

2 11 8 10 12 9

253 4

16:14 12:10

20:20 18:19
0
11
22

3
14
25

4
15

8
16

9
17

10
19

Auszeit

16:18
22:23

Ende
16:29

B  MTV Isenbüt… R

I II III IV V VI Punkte

7 2 10 5 26 3

234 1

20:19 11:14

╳
7
20

1
10
23

2
13

3
14

4
18

6
19 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:32

B  MTV Isenbüt… S

I II III IV V VI Punkte

2 6 9 8 10 5

1626

9:19

0
6
16

1
8

2
9

3
10

4
11

5
12 Auszeit

1:5

Ende
16:56

A  VV Vikings III R

I II III IV V VI Punkte

9 2 11 8 10 12

253 4

12:4 11:4

20:10
╳
13
23

1
15
25

5
16

7
20

10
21

12
22 Auszeit

23:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionspokal BS Nord/Süd Damen
Frauen

B  MTV Isenbüttel vs. Vallstedt Vechelde Vikings III A

Spiel 7 31.08.2025 15:00 Uhr

Sporthalle Güldenstraße
38100 Braunschweig

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  MTV Isenbüt… 11/14

1 Tabatt, Mia X

2 Schröder, Emily X
3 Bading-Diel, Tarja X
4 Röger, Maylien Adria… X
5 Middendorf, Leonie X

6 Grote, Klara X
7 Laumanns, Jonna X
8 Schwarz, Luise X
9 Böhle, Zoe Maylin X

10 Bechtel, Yasmin X

26 Ebeling, Rachel X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  VV Vikings III 9/14

2 Kowalski, Julia X

3 Kantemirov, Melina X
4 Stief, Isabella X
8 Bäßler, Finja X
9 Goldschmidt, Leonie X

10 Ludwig, Jennifer X
11 Adler, Hanna X
12 Senft, Mirja X
19 Bechtloff, Elina X

A  Libero

19 Bechtloff, Elina X

A  Offizielle

T Saltzmann, Stefan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  MTV Isenbüt… VV Vikings III A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 0 23 1 89 25 1 4 2
1 1 0 16 2 24 25 1 3 1

3

1 3 0 39 113 50 2 7 3
Start: 15:00 Ende: 16:56 Dauer: 1:56

Sieger: Vallstedt Vechelde Vikings
III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Solarczek, Jennifer 1 Moor, Erika
2 Kassens, Lena 2 Viert, Laura

Schr. Haupt, Johanna
Assist. Cullmann, Taleja

Dokument erstellt: 01.09.2025 12:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


