

Regionspokal BS Nord/Süd Damen

Frauen

(B) MTV Isenbüttel vs. Vallstedt Vechelde Vikings III (A)

31.08.2025 15:00 Uhr Spiel 7

Sporthalle Güldenstraße 38100 Braunschweig



_		S		art :00	A) vv v i	ikings	Ш	S		de :29	В) MTV :	Isenbi	it	R			
	Αι	ıfschla	gfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng	Sta	rtaufst	ellung		2	11	8	10	12	9		7	2	10	5	26	3		
ufstellu	A	Spielernr.		oielernr.					4		25	4					1	23	
Aufs	Auswechsel- spieler	Spie	lstand	Z	16:14				12:10			20:19					11:14		
Ľ		·			20:20				18:19										
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	0 11 22	3 14 25		8 16		10 19	Auszeit 16:18 22:23	X 7 20	1 10 (ସ	2 13	3 14	4 18	6 19	Auszeit	

S	Start 16:32 B MTV Isenbüt				S	En 16	de :56	A	R					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	2	6	9	8	10	5		9	2	11	8	10	12	
Ŀ	26						16		3				4	25
Z	9:19]		12:4				11:4	
													20:10	
2	00(1 8	2 9	3 10	4 11	5 12	Auszeit	13		5 16	7 20	10 21	12 22	Auszeit
	19						1:5	23	23					23:16

		fschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
llung	Star	taufstellung Spielernr.	_							-														
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

					B	MTV Isenbüt	11/1	14	A	VV Vikings III	9/	14		
					1	Tabatt, Mia		Χ	2	⊘ Kowalski, Julia		Χ		
					2	©Schröder, Emily		Χ	3	Kantemirov, Melina		Х		
					3	Bading-Diel, Tarja		Χ	4	Stief, Isabella		Х		
					4	Röger, Maylien Adria.		Χ	8	Bäßler, Finja		Х		
					5	Middendorf, Leonie		Χ	9	Goldschmidt, Leonie		Х		
					6	Grote, Klara		Χ	10	Ludwig, Jennifer		Х		
					7	Laumanns, Jonna		Χ	11	Adler, Hanna		Х		
					8	Schwarz, Luise		Χ	12	Senft, Mirja		Х		
					9	Böhle, Zoe Maylin		Χ	19	Bechtloff, Elina		Х		
					10	Bechtel, Yasmin		Χ	(A)	Libero				
nisse					26	Ebeling, Rachel		Χ	19	Bechtloff, Elina	П	Х		
VV Vikings III 🗚					\sim	Libero			A) Offizielle					
Dauer P G W A					(B)	Offizielle			T	Saltzmann, Stefan	П	_		
89	25	1	4	2						·		_		

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Moor, Erika

Viert, Laura

Haupt, Johanna Assist. Cullmann, Taleja

Schiedsgericht

Solarczek, Jennifer

Kassens, Lena

Linienrichter	
; Erika	
Laura	Dok

Start: 15:00 Ende: 16:56 Dauer: 1:56 Sieger: Vallstedt Vechelde Vikings 2:0

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P

24 **25** 1

113 50 2 7 3

(B) MTV Isenbüt...

0 2 0 23 1

1 1 0 16 2

1 3 0 39